РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Республика Алтай

Майминский район

Манжерокское сельское поселение

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» октября 2016 г №18
О назначении публичных слушаний

 по проекту решения

Манжерокского сельского Совета депутатов
«Об утверждении бюджета

МО «Манжерокское сельское поселение»

На 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
   В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»Уставом Манжерокского сельского поселения, Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний в Манжерокском сельском поселении, Положением о бюджетном процессе  в МО «Манжерокское сельское поселение» утвержденным Решением Манжерокского сельского Совета депутатов от  09 июня 2016 г № 36-4
постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Манжерокского сельского Совета депутатов «Об утверждении бюджета МО «Манжерокское сельское поселение» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Манжерокского сельского Совета депутатов на 10 ноября 2016 года в 15 часов в зале администрации Манжерокского сельского поселения, расположенного по адресу : Майминский район, с. Манжерок, д,25.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии:

Позднякова Галина Петровна, ведущий специалист Манжерокской сельской администрации;
Секретарь комиссии:

Асанова Наталья Анатольевна, специалист Манжерокской сельской администрации;

Члены комиссии:

Речкина Татьяна Васильевна, ведущий специалист Манжерокской сельской администрации;

3. Прием заявлений от граждан на выступления с предложениями о дополнениях и изменениях к выносимому на публичные слушания вопросу осуществляется в общем отделе администрации Манжерокского сельского поселения (тел.8-38844-28-3-11);
4. Комиссии по проведению публичных слушаний представить главе Манжерокского сельского поселения заключение по результатам публичных слушаний.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Манжерокского

сельского поселения                                                      А.А.Корчуганов